

ทะเบียนคุมเงินโครงการร้อยเตียง รอยใจ ห่วงใยผู้สูงอายุและผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง  
ประจำปีงบประมาณ 2563

13	ค่าตอบแทนภก. พิษณุภาค สวรัชโก ประจำเดือน ก.พ.63		15,120.00	118,375.00	261,625.00
14	ค่าตอบแทน ผช.ภก. เดือน ก.พ.		2,200.00	120,575.00	259,425.00
15	ค่าตอบแทนภก. พิษณุภาค สวรัชโก ประจำเดือน มี.ค.63		15,120.00	135,695.00	244,305.00
16	ค่าตอบแทน ผช.ภก. เดือน มี.ค.		3,600.00	139,295.00	240,705.00
17	ค่าตอบแทน ผช.ภก. เดือน เม.ย.		400.00	139,695.00	240,305.00
18	ค่าตอบแทน ภก.พิษณุภาค ประจำเดือน เม.ย.63		15,120.00	154,815.00	225,185.00
19	ค่าตอบแทน ภก.พิษณุภาค ประจำเดือน พ.ค.63		15,120.00	169,935.00	210,065.00
20	ค่าตอบแทน ภก.พิษณุภาค ประจำเดือน มิ.ย.63		15,120.00	185,055.00	194,945.00
21	ยืมเงินทดรองจ่ายค่าอาหารจัดประชุม		4,500.00	189,555.00	190,445.00
22	ค่าตอบแทน ภก.พิษณุภาค ประจำเดือน ก.ค.63		15,120.00	204,675.00	175,325.00
23	ค่าวัสดุ บรินทรการค่า		6,700.00	211,375.00	168,625.00
24	ค่าตอบแทน ภก.ปาล์มส์ ประจำเดือน ส.ค.63		15,120.00	226,495.00	153,505.00
25	ค่าตอบแทน ผช.ภก. เดือน ส.ค.		3,400.00	229,895.00	150,105.00
26	จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ หจก.สินสิริ		107,800.00	337,695.00	42,305.00
27	วัสดุผ้า		15,060.00	352,755.00	27,245.00
28	วัสดุกระดาษ น้ายานวดาตา		3,000.00	355,755.00	24,245.00